
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

// 2021 г. Я о Mi 

О внесении изменений в разрешение на строительство 
от 17.12.2013 № RU62326000-193/2013/РС 

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «СЕВЕРНАЯ КОМПАНИЯ» от 06.08.2021 

№ 05/1/3-08-146, руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

ст. ст. 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань, 

постановлением администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3697 «О делегировании 

отдельных полномочий главы администрации города Рязани и.о. заместителя главы 

а д м и н и с т р а ц и и  С а в и н у  С .  А . » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в разрешение на строительство от 17.12.2013 № RU62326000-193/2013/PC 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 18.11.2019 № 4724) изменения 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

И.о. заместителя главы адувдйст 
<2 

С.А. Савин 



Приложение 
к постановлению администрации города 
Рязани 
от tC/TWL 2021 г. 

1. Слова «обществу с ограниченной ответственностью «СЕВЕРНАЯ КОМПАНИЯ» 

заменить словами «обществу с ограниченной ответственностью СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ 

ЗАСТРОЙЩИК «СЕВЕРНАЯ КОМПАНИЯ». 

2. Слова «многоквартирного жилого дома с нежилыми помещениями строительный 

объем - 4192,50 куб.м, в том числе: подземной части - 1036,50 куб.м, общая площадь здания -

1002, 4 кв.м, общая площадь квартир - 680,6 кв.м, жилая площадь квартир - 520,0 кв.м, общая 

площадь нежилых помещений - 250,0 кв.м, площадь лоджий и балконов - 102,0 кв.м, 

количество квартир - 6, этажность - 2» заменить словами «многоквартирного жилого дома 

по адресу: г. Рязань, ул. Вознесенская, 32 строительный объем - 11947,30 куб.м, в том числе: 

подземной части - 2260,30 куб.м, общая площадь здания - 2489,00 кв.м, общая площадь 

квартир - 1743,21 кв.м, площадь квартир (без учета балконов и лоджий) 

- 1696,44 кв.м, жилая площадь квартир - 672,09 кв.м, площадь застройки - 655,00 кв.м, 

количество квартир — 19, количество этажей - 5, количество подземных этажей - 1». 


